PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	06. 04. 2017
	№
	70-р

О подготовке проекта по внесению

изменений в Правила землепользования

и застройки Снежинского городского округа

В связи обращением в комиссию по подготовке проекта Правил землепользования и застройки города Снежинска жилищно-строительного кооператива «Южный-2» по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки Снежинского городского округа в части изменения территориальной зоны на карте градостроительного зонирования территории города Снежинска, руководствуясь статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом рекомендаций комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки города Снежинска, изложенных в заключении от 03.04.2017, на основании статей 38, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

РАПОРЯЖАЮСЬ:

1. Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки города Снежинска подготовить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки Снежинского городского округа (ред. 22.12.2016, далее – ПЗЗ СГО) в части изменения территориальной зоны «54 04 Ж-2 – малоэтажных многоквартирных жилых домов (1-3 эт.)» на карте градостроительного зонирования территории города Снежинска в составе ПЗЗ СГО на территориальную зону «Ж-1– жилых домов усадебного типа».

2. Управлению градостроительства администрации города Снежинска (Потеряев С. Ю.):

· осуществить проверку поступившего проекта внесения изменений в ПЗЗ города Снежинска;

· по результатам проверки подготовить материалы главе города Снежинска по проекту внесения изменений в ПЗЗ СГО с предложением для принятия решения о проведении публичных слушаний по нему.

2

3. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Снежинского городского округа.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Снежинского

городского округа

                                                И. И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

администрации

                                                    А.А.Воронов

Начальник управления
градостроительства                                                                      С.Ю.Потеряев

Рассылка:

в дело – 2 экз.
управление градостроительства – 3 экз.
«Известия Собрания депутатов…» – 1 экз.
Кулакову А.Д. – 1экз.
членам комиссии по ПЗЗ г. Снежинска – по 1 экз.

Востротину Д.С. – 1 экз.

Росреестр (Блинов Г.А.) – 1экз.

КУИ (Болотова Е.М.)  – 1экз.
МКУ «СЗСР» (Борисов А.А.) – 1экз.
МКУ «Снежинское лесничество» (Кулешов Н.В) – 1 экз.

отдел экологии (Горелов А.Б.) – 1 экз.

МКУ «УГОЧС» (Жидков В.В.) – 1 экз.

правовое управление (Кузьмин А.В.) – 1экз.

ФГКУ «СУ ФПС № 7 МЧС России» (Мизонов Е.М.) – 1 экз.

ОАО «Трансэнерго» (Пульников А.С., Саранчук С.Е.) – 2экз.

Собрание депутатов (Ремезов А.Г.) – 1экз.

МРУ № 15 ФМБА России – 1 экз.

Г.А.Декусарова, 35043

ведущий инженер
управления градостроительства

ОМ 1  04.04.2017

242